
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/143/2013 

RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie utworzenia od dnia 1 września 2013 roku Zespołu Szkół w Harasiukach. 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i 3 w zw. z art. 58 i w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty /Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 12 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie - Rada Gminy w Harasiukach uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2013 r. tworzy się Zespół Szkół w Harasiukach, w skład którego wchodzą:  

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Harasiukach wraz z oddziałem przedszkolnym.  

2. Publiczne Gimnazjum w Harasiukach.  

3. Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Harasiukach. 

§ 2. 1. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Organizację Zespołu określa statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W zakresie uregulowanym odmiennie w Statucie Zespołu Szkół w Harasiukach tracą moc postanowienia 

zawarte w Statutach połączonych szkół. 

§ 3. Zespół prowadził będzie gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej.  

§ 4. 1. Zespół przejmuje wszystkie należności i zobowiązania łączonych jednostek.  

2. Majątek łączonych jednostek staje się w całości majątkiem Zespołu.  

3. Pracownicy łączonych jednostek stają się pracownikami Zespołu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Dariusz Łebko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 1705



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1705


		2013-04-08T14:41:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




